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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lagerrum
fremstår med fedtede overflader og med indtørrede spildte
væsker på nederste del af opbevaringshylden i venstre side af
rummet. Det samme konstateres ligeledes på indersiden af
døren til lagerrummet. Virksomheden oplyser, at spildet sker
når de ophælder soya. Lagerrummet fremstår endivdere med
spildelvæv langs loftpanelerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har periodevis siden
sidste tilsyn, ikke udfyldt den skriftlige dokumentation af
egenkontrollen for opbevaring, opvarmning, nedkøling og
indfrysning af fisk Virksomheden har dokumenteret
temperaturer for varemodtagelse i hele perioden.
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Virksomheden fortæller, at den dokumenterer temperaturer for de ovenstående områder, og ikke kan forklare
hvorfor flere områder af dokumentationen mangler. Virksomheden vil tage kontakt til leverandør af
egenkontrolprogram, med henblik på hjælp hertil.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrollens skriftlige dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Nakkefilet,
Sesam Dressing og Nudler, forstegt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


